НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

	Исх. №

	от

	Генеральному директору
ООО «ЮграМед»

О.С.Нам

Уважаемый Олег Сергеевич!

Просим Вас заключить договор на проведение диспансеризации государственных гражданских служащих нашего учреждения в соответствии с приказом № 984н от 14.12.2009г. на 2019 год.

Приложение: 1. Поименный список сотрудников на ____ листах в 1 экземпляре.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(ФИО руководителя)

Исполнитель:
Тел.: